Приморский муниципальный округ Архангельской области
Собрание депутатов первого  созыва
Первая  очередная сессия

РЕШЕНИЕ
5 октября 2023 г.									 № 14

Об опубликовании муниципальных нормативных правовых актов  Приморского муниципального округа Архангельской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 2 мая 2023 года № 706-43-ОЗ «О преобразовании  сельских поселений Приморского муниципального района Архангельской области путем их объединения и наделения вновь образованного муниципального образования статусом Приморского муниципального округа Архангельской области»

Собрание депутатов Р Е Ш А Е Т:

1. До урегулирования вопроса о публикации муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Приморского муниципального округа:
1) официальным опубликованием муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Приморского муниципального округа считать первую публикацию полного текста муниципального правового акта в  бюллетене «Вестник Приморского района»
2) для официального опубликования муниципальных правовых актов органы местного самоуправления Приморского муниципального округа вправе также использовать сетевое издание «Официальный интернет – портал «Вестник Приморского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» с доменным именем https://www.primadm.ru.
В случае опубликования (размещения) полного текста муниципального правового акта в сетевом издании объемные, графические и табличные приложения к нему в печатном издании могут не приводиться.
2. Решение подлежит официальному опубликованию в бюллетене «Вестник Приморского района», а также размещению  в сетевом издании «Официальный интернет – портал «Вестник Приморского района».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель  Собрания   депутатов Приморского
муниципального округа, временно исполняющий
[bookmark: _GoBack]обязанности главы муниципального округа				А.Н. Авилов